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 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yayımlanan Yardımcı Eczacı Çalışması ve 
Yerleştirilmesine Dair Usul ve Esaslar kapsamında,  yardımcı eczacı olarak çalışmak isteyen eczacının 
çalışacağı eczaneyi kendisinin bulamaması halinde yapacağı işlemlerle ilgili olarak, Türk Eczacıları Birliği 
Eczacı Bilgi Sistemi aracılığıyla yürütülecek olan işlemler için sistem hazırlıklarımız tamamlanmış ve 
konunun aciliyeti nedeniyle, 2019 Yılı Birinci Başvuru Dönemi Takvimi için Birliğimiz tarafından Türkiye 
İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'na bildirilen takvim Kurum tarafından onaylanmıştır. 2019 senesi içinde 
gerçekleştirilecek diğer en az iki başvuru dönemi, Birliğimiz tarafından belirlenerek TİTCK Başkanlığının 
onayına sunulacak ve alınacak onay doğrultusunda ayrıca duyurulacaktır.

 
Buna göre, 2019 Yılı Birinci Başvuru Dönemi Takvimi aşağıdaki şekildedir:
 
      

 2-10 Ocak 2019; Bölge Eczacı Odaları tarafından, yardımcı eczacı olarak çalışmak isteyen 
eczacıların ön kayıt başvurularının alınması ve ön kayıt sonrasında başvuru sahiplerine tercih 
ekranı için kullanıcı adı ve şifrelerinin imza karşılığında verilmesi 
      

 11-17 Ocak 2019; Türk Eczacıları Birliği tarafından açılacak ekran aracılığıyla adayların il tercih 
başvurularının gerçekleştirilmesi, 
      

 18 Ocak 2019; yapılan başvurular doğrultusunda yerleştirmelerin gerçekleştirilmesi ve sonuçların 
duyurulması  
 
Yardımcı eczacı olarak çalışmak isteyen eczacılarımız, diploma/geçici mezuniyet belgesi ve 

kimlik belgesi ile, ön kayıt yaptırmak üzere kendilerine en yakın Bölge Eczacı Odasına başvurabilecektir.
 
Bölge Eczacı Odalarımızın, yardımcı eczacıların ön kayıt işlemini gerçekleştireceği ekran, Eczacı 

Bilgi Sistemi üzerinde 02.01.2019 Çarşamba günü sabah 08:30 itibariyle açılacaktır. Bu ekran 
aracılığıyla gerçekleştirilecek işlem adımları için ekran görüntüleri ekte iletilmekte olup, bilgilerinizi 
saygılarımla rica ederim. 

Ecz.Arman ÜNEY 
Genel Sekreter
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Yardımcı Eczacı Ön Kayıt İşlemleri Ekran Görüntüleri
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Yardımcı Eczacı Ön Kayıt Süreci

1. Adım
Üye İşlemleri  Yardımcı Eczacı Ön Kayıt menüsünden yardımcı eczacı adayının ön başvurusu alınır. Yardımcı 
eczacılık yapmak isteyen kişi, ön kayıt işlemi için, diploması/geçici mezuniyet belgesi ile kendisine en yakın 
eczacı odasına başvuru yapabilir. 

Resim – 1



2. Adım 
“Yeni Kayıt” butonuna tıklanır, 

Resim – 2

3. Adım  
Kayıt işlemi sırasında, kişinin T.C. Kimlik bilgisi girilir. T.C. kimlik bilgisi girildiği anda T.C. Kimlik Paylaşım 
Sisteminden kişinin verileri çekilir. Bu aşamada T.C. kimlik numarasının doğru girilmesine dikkat edilmelidir. 
(Resim-3) 

T.C. Kimlik Paylaşım sisteminin çalışmadığı veya T.C. Kimlik numarasının bulunmadığı durumlarda Yardımcı 
Eczacı Ön Kayıt sistemi bilgilerin manuel girişine izin vermektedir.  (Resim – 4)
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4. Adım  

Kaydet işlemi sonrasında sistem bir yazıcı çıktısı (Resim-6) üretir. Bu çıktıdan 2 adet alınır. 
Çıktılar başvuru sahibine imzalatılarak bir nüshası kendisine verilir, bir nüshası da Odada saklanır. Bu çıktıda, 
kişinin, sisteme kayıt edilen kimlik ve iletişim bilgileri ile, Birliğimiz tarafından duyurulacak takvim 
kapsamında  açılacak olan Tercih Ekranına giriş için kullanacağı Kullanıcı adı ve Şifre bilgileri yer alır. 
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